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Till samtliga arbetslöshetskassor  

Information till arbetslöshetskassorna inför 2026 års 
föreningsstämmor  

Inför kommande föreningsstämmor vill IAF informera om följande.  

Allmän information  

Enligt lagen (1997:239) om arbetslöshetskassor (LAK) ska en anmälan om 

ändringar göras genast efter att det inträffat en ändring som ska registreras i 

AKREG. Till anmälan om ändringar bör det bifogas underlag.  

Granskning av stämmoprotokoll  

IAF har för avsikt att i år granska samtliga arbetslöshetskassors 

stämmoprotokoll från ordinarie föreningsstämmor. IAF önskar därför att 

samtliga arbetslöshetskassor så snart som möjligt efter att ordinarie 

föreningsstämma hållits skickar in en kopia av stämmoprotokoll med 

tillhörande bilagor inklusive kallelser. Protokollen skickas med fördel in via 

Mina sidor i tjänsten ”Skicka in vidimerat protokoll”.  

Av stämmoprotokollet behöver framgå att besluten som fattats har fattats i 

behörig ordning. Detta är nödvändigt för att följa upp att gällande regelverk 

och arbetslöshetskassans stadgar efterföljs när föreningsstämman hålls och 

beslut på stämman fattas. 

Kallelser till stämman, både kallelse till ombud och till övriga medlemmar  

• Tillsammans med kallelserna ska det framgå när kallelserna skickats 

ut samt att ombud och medlemmar fått ta del av dessa.  

• Om en stadgeändring behandlas på stämman bör även bifogas de 

förslag på ändringar till stadgar som bifogades kallelserna.  

Kommande ändringsanmälningar om registrering i AKREG 

Har bilagor redan bifogats en anmälan behöver dessa inte skickas in på nytt 

i andra anmälningar. 
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En fullständigt ifylld anmälningsblankett  

• När en person utsetts som företrädare eller revisor för 

arbetslöshetskassan ska samtliga uppgifter som efterfrågas på 

blanketten om ändringsanmälan av AKREG fyllas i. Det vill säga 

namn, adress, personnummer/organisationsnummer, roll och 

tillsättning samt eventuellt övriga upplysningar vid behov. 

• Vid avregistrering av en företrädare eller revisor behövs endast 

personnummer, namn och orsak till avregistreringen.  

• Uppdaterade anmälningsblanketter finns att hämta i Mina sidor 

under menyfliken ”Manualer och blanketter”. De finns även att 

hämta på IAF:s hemsida vid informationen om AKREG.  

Personliga suppleanter  

• Om det enligt LAK eller stadgar ska väljas personliga suppleanter 

var noga med att det av stämmoprotokollet framgår vem den 

personliga suppleanten valts som suppleant för.  

 

 

 


